etiam in omnibus et singulis causis,
litibus et questionibus et controversiis et diferentiis | quas suprascripti
Lapus et Duccius et quisque eorum habiturus est cum quibuscumque
personis, corporibus, collegiis, | universitatibus et locis et quoque eo-
rum coram sumo pontifice et quibuscumque aliis iudicibus seu
iudican|tibus ordinariis seu delegatis et in quacumque curia civili vel
ecclesiastica, quibuscumque causis, | contractibus, negotiis et occasio-
nibus, modo aliquo vel iure. Et ad agendum, excipiendum, opponen-
dum, de|fendendum et replicandum perhentoria et heremodicia, libel-
los et petictiones mictendum, | dandum, offerendum et cassandum, li-
tes incipiendum et contestandum, interrogandum et responden|dum,
iuramentum quodlibet faciendum et prestandum, testes et instrumenta
et cartas alias eius et cuiusque eorum probactiones | inducendum, pro-
ducendum et dandum et testes tam suos et cuiusque sui quam adverse
partis iurare videndum | et faciendum et eos et eorum examinandum,
commictendum et eorum dicta publicandum et publicari faciendum et
copiam eorum | dictorum petendum et recipiendum. Et ad allegan-
dum et proponendum iura suprascriptorum Lapi et Duccii et cuiusque
| eorum et ipsis utendum, iudices et notarios eligendum et recusan-
dum, suspectos nominandum et non suspectos | dandum, probandum
et reprobandum. Et sententias cuiusque generis audiendum et ferri po-
stulandum | et ipsas sententias per omnem et per quemcumque mo-
dum exequi faciendum et ab ipsis et quaque earum appellandum et ip-
sam | appellactionem usque ad finem prosequendum. Et ad teneria ca-
piendum et denuntiandum et possidendum, | incantandum, venden-
dum et alienandum et eis et cuique eorum in solidum assignari facien-
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dum. Et ad faciendum | extazinas et sequestractiones et quaslibet requi-
sictiones et monictiones. Et generaliter ad omnia et singula alia facien-
da | que ad predicta pertinent et pertinere possent et ipsimet et quisque
eorum si essent presentes facere possent. Et | ad faciendum et substi-
tuendum im predictis et super predictis omnibus et singulis et quolibet
eorum unum vel plures | procuratores in solidum vel alio modo et eos
et quemque eorum si eisdem procuratoribus vel alteri eorum in soli-
dum videbitur | removendum. Promictentes stipulatione sollemni mihi
Bulgarino notario stipulanti pro predictis procuratoribus et quoque
eorum in solidum | et pro omnibus quorum intererit sub pena duppli
totius eius de quo ageretur et sub ypotheca et obligatione eorum et
cuiusque | eorum et eorum et cuiusque eorum heredum et bonorum
omnium iudicio sixti et iudicatum solvi et se habere ratum et | tenere
firmum, facere et observare totum et quicquid dicti procuratores vel
alter eorum in solidum vel ab eis vel | altero eorum in solidum substi-
tuti seu substituendi seu substituendus fecerint seu fecerit de pre|dictis
et contra non venire. Actum in Castello Castri in domo quam iudex
curie suprascripti Castri inhabitat presentibus domino | Gerardo de
Camulliano iudice quondam Ferrantis notarii et Colo Granci quon-
dam Andree Granci de | Pisis testibus ad hec rogatis, dominice incarna-
tionis anno millesimo trecentesimo undecimo, indictione [octa[va], |
[octa]vo idus agusti.|
(SN) Ego Bulgarinus filius quondam Guidarelli imperiali | auctori-
tate notarius predictis omnibus interfui et hec omnia rogatus scripsi
| firmavi meoque signo signavi.|